

Dolcerisparmio

PRODOTTI DOLCIARI

DAL 1° FEBBRAIO

CI TRASFERIAMO
NEL NUOVO PUNTO VENDITA
IN VIA BUONARROTI 17/B

TANTE OFFERTE DA SCOPRIRE



SPECIALITÀ
DI SIENA

PREZZO
IMBATTIBILE

€ 1,98



HARIBO

TIRLIBIBI
500

PREZZO
SPECIALE

€ 2,98
(€5,96/kg)



TURCO 400G

€ 1,98

-25%

€ 1,49
(€3,71/kg)



La salute buona da mangiare.



ZALET 500G

€ 1,98

-25%

€ 1,49
(€2,98/kg)



La salute buona da mangiare.



PAVESINI 200G

€ 1,98

-25%

€ 1,49
(€7,45/kg)



Offerte valide dal 25/01/2018 fino ad esaurimento scorte.



DELIZIE 126 G ASS. ~~€1,98~~ **-50%**
€0,55 CAD.
 (€7,86/kg)



WAFER CUBI 250G ASS. ~~€1,25~~ **-20%**
€1,00
 (€4,00/kg)



WAFER TRE MARIE 175 G ASS. ~~€1,25~~ **-20%**
€1,00
 (€5,71/kg)



BISCOTTI BAULI 350G ASS. ~~€1,65~~ **-40%**
€0,99 CAD.
 (€2,83/kg)



RISOTTI PRONTI SCOTTI 210G. ASS. ~~€1,50~~ **-33%**
€1,00
 (€4,76/kg)



PATATINE 300G ~~€1,45~~ **-31%**
€1,00
 (€3,33/kg)



SAN BENEDETTO
 ACQUA EASY SAN BENEDETTO 6X1L ~~€1,50~~ **-33%**
€1,00
 (€0,17/l)



Coca-Cola
 COCA COLA LT. 1,5 CLASSICA ~~€1,98~~ **-50%**
€0,99
 (€1,49/l)

ORARIO DI APERTURA
 Dalle ore 9.00 alle ore 12.30
 Dalle ore 14.30 alle ore 19.30

Via Buonarrotti 17/B
 GALLARATE

www.dolcerisparmio.it



*Salvo esaurimento scorte e/o errori di stampa. Tutte le immagini inserite sono a scopo illustrativo, i prodotti possono subire modifiche.